emolumentis obuenturibus seu pro uer-  
tionibus, et pro his quascunque petitiones  
tam uerbis quam in scriptis dandis  
et offerendum & eas que prohiberi peten-  
dam et instandam & et omnia alia que  
ad dictam acceptationem tam dicti Ec-  
clesiastici beneficii necessaria fuerint  
quomodolibet et oportuna faciendum  
et licere exerceendum Prestandumque  
ad dictum effectum in animam meam  
Iuramentum, fidelitatis et obedientie et  
aliud quodecumque necessarium in mani-  
bus Sandicti ~~et~~ Dni Vicarij ~~et~~ dic-  
ta que collatione acceptata replicandis  
et obtinendum litteras oportunas et ne-  
cessarias ad effectum me immittendum  
in possessionem Realem et actualem seu  
corporalem vel quasi Sandicti Ecc<sup>ie</sup> bene-  
ficii mihi conferendi et collandi & et  
si fuerit opus ad duccendum tractandum  
prosequendum sine que debito terminando  
omnes causas actiuas et passiuas cum foro  
litis curia & cum posse iurandi decalump-  
nia & obligationes, adiutorias et alias  
quascunque que fuerint dandam et

et offerendum & Cop enim & Do et commi-  
to & reuocans & Pro iudicibus & Iuroni-  
Judicis iusti & Iurandi ad Quidam Deum  
Notum & quod in premisijs nulla intence-  
rit doli fraudis heresimoniacae prauidas  
et de obseruandis consuetudinibus dicti Patris  
quodlibet Ecc<sup>ie</sup> Civitate ubi dictum Ecc<sup>ie</sup>  
Beneficium est fundatum et de adimplendis  
omnibus alijs que in similibus sunt obserua-  
da. Promi habere ratum & sub obli bonoy  
medij & fiat laque & Actus in Civitate  
sola Minoris die mense, et anno usque

Philippus et Iseph  
nus Pastre Pastre Civitate  
Insula Minoris ~~et~~